CmeTta J[oxofoB M pacxojos
AHO Akagemusa um. M.KO. JlepmoHTOBa
Ha 2019 rog

HavMeHOBaHVe nokasarenei YTBEPXLEHO

1. Aoxon B pyb.

2. Pacxogbl B py6.
3apaboTHas nnarta nepcoHana
B3HoCbI B (hoHAbI
ApeHAHble nnatexm
KomMMyHanbHble nnatexu
MutaHune

4. MNpoumne pacxonbl

9 000 000,00

2 350 000,00

700 000
3200 000,00
1500 000,00
1100 000,00

150 000,00



